ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG ĐỒNG

Số: ……/QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Đồng, ngày….. tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hoằng Đồng

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 06 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về

việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc

cổng thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về quản lý,

cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin mạng; Nghị định 27/2018/NĐ-CP

ngày 01/3/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Công chức VH - XH,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin ®iÖn tö xã Hoằng Đồng gồm

các Ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Hữu Phương

 2. Ông Hoàng Văn Hải

Chủ tịch UBND xã

PCT UBND xã

Trưởng ban

Phó trưởng ban

 3. Bà Dương Thị Xuân  Công chức VH - XH  Thành viên

4. Ông Nguyễn Dương Tùng P. Trưởng công an xã Thành viên

5. Bà Lê Thị Hồng                         Công chức VP-TK Thành viên

6. Ông Trương Văn Hưng                         Công chức TP-HT         Thành viên

7. Bà Vũ Thị Huệ               Công chức TC - KT Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Thủy                     CT UBMTTQ                                 Thành viên

9. Ông Hoàng Ngọc Sơn                     CT Hội CCB                                Thành viên

10. Ông Đỗ Hữu Khoa BT Đoàn TN Thành viên

11. Bà Trương Thị Tình CT Hội LHPN Thành viên

2

12. Ông Tạ Duyên Thắng CT Hội Nông dân Thành viên

  UBND xã trân trọng kính mời ông Nguyễn Xuân Khởi - PBT TT Đảng ủy

tham gia Ban biên tập

Điều 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã có nhiệm vụ tiếp

nhận, kiểm duyệt các bài viết từ các ngành, đoàn thể, các đơn vị, tổ chức, doanh

nghiệp, cá nhân gửi đăng lên Website của xã.

 Thường xuyên đôn đốc, nhắc nhở các ngành, đoàn thể, các đơn vị cung cấp

thông tin đăng tải lên Website của xã. Quản trị, đảm bảo trang thông tin điện tử

(Website) xã  hoạt động thường xuyên.

 Chủ trì, phối hợp với Ban tài chính ngân sách xã xây dựng kế hoạch đảm bảo

nguồn kinh phí cho hoạt động của Website. Đánh giá, duyệt chi trả nhuận bút, thù

lao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số: 11/QĐ-UBND  ngày 19 tháng 7 năm 2020  của Chủ tịch UBND xã  Hoằng

Đồng về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hoằng Đồng.

Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như  Điều 3 QĐ (t/h);                     CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy, TT HĐND (b/c);

- Lưu VP.

                                                                                   Nguyễn Hữu Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T08:38:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Phương<phuongnh.hdongf@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T15:16:41+0700

		2022-12-22T15:17:00+0700

		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-22T15:17:19+0700